uzatvorenej najneskôr ku dňu skončenia nájmu. 

III. 
Úhrada za nájom a za náklady spojené s užívaním  

1.  Ročné nájomné za prenajaté priestory je stanovené v zmysle zákona č.18/1996 Z.z.  o cenách, 

v znení neskorších predpisov dohodou zmluvných strán vo výške 2 177,92 €, slovom 
dvetisícjednostosedemdesiatsedem  92/100 EUR.  

Nájomca sa zaväzuje uhradiť nájomné platby v štvrťročných splátkach vo výške 544,48 € 
(slovom: päťstoštyridsaťštyri 48/100 EUR) v lehote  do 15. dňa prvého kalendárneho mesiaca 
príslušného  štvrťroka na účet prenajímateľa vedený vo VÚB banka a.s. pobočka  Trenčín, č.ú.: 
SK86 0200 0000 0000 2402 5202 alebo Prima banka Slovensko a.s. pobočka Trenčín č. ú.:  
SK97 5600 0000 0006 0434 2001.